


Breccia

Caruna

Tenuta Fornace

Contratto

Slavcek

Domaine de la Touraize

Christian Gosset

Augustin

Charles Le Bel

BOLLICINE
TRENTINO
TrentoDOC Riserva Extra Brut
LOMBARDIA
Elén Franciacorta Millesimato Riserva DOCG
Franciacorta Brut Nature Millesimato DOCG
Franciacorta Satén Millesimato DOCG
Franciacorta Satéen DOCG

Franciacorta Brut DOCG

Bullicine Metodo Ancestrale

PIEMONTE

Alta Langa Pas Dosé Millesimato DOCG

SLOVENIA

Viktorija Brut Nature

JURA

Crémant du Jura Zero Dosage

CHAMPAGNE

Sorangenon Grand Cru

A06 Grand Cru Brut

Terre Blanc de Noir Brut Nature

Inspiration 1818 Brut

2020

2018
2020
2020

2021

2020

2022

2019

(Chardonnay)

(Chardonnay)
(Chardonnay)
(Chardonnay)
(Chardonnay)
(Chardonnay)

(Moscato Secco, Pinot Nero)

(Pinot Nero, Chardonnay)

(Ribolla Gialla, Riesling)

(Chardonnay, Savagnin)

(Chardonnay)
(Pinot Noir, Chardonnay)

(Pinot Nero)

(Chardonnay, Pinot Nero, Meunier)

50

70
55
50
45
40

25

55

45

62

130
93

90



BOLLICINE ROSE

PUGLIA
Archetipo Susumante Brut 2024 (Susumaniello) 25
SLOVENIA
Slavcek Viktorija Brut Nature Rosé 2018 (Refosco, Merlot) 45
CHAMPAGNE

Christian Gosset A05 Grand Cru Brut (Pinot Noir, Chardonnay) 105



Breccia

Aquila Del Torre

Valle Reale

Occhipinti

Palmento Costanzo

Hauner

Fina

TRENTINO ALTO-ADIGE

Chardonnay Riserva DOC 2023
FRIULI

Ooasi 2020

Primaluce 2019

Riesling 2020

Friulano 2022

Sauvignon 2021

ABRUZZO

Trebbiano ' Abruzzo 2023
SICILIA

SP68 2024

BIANCHI

Bianco di Sei Etna Bianco DOC 2022

Mofete Etna Bianco DOC 2023
Salina IGT 2023
Kike 2024

(Chardonnay)

(Picolit Secco)
(Sauvignon)
(Riesling)
(Friulano)

(Sauvignon)

(Trebbiano &’ Abruzzo)

(Moscato &’ Alessandria)

(Carricante, Catarratto)

(Carricante, Catarratto)

(Inzolia, Catarratto)

(Traminer, Sauvignon)

35

70
56
36
30
30

33

45

30

25



Immich-Battericherg

Weingut Max Ferd. Richter

Domaine Lavantureux

Patrik Miolane

Domaine Carrette

Domaine Boussey Laurent

Movia

Kamara

BIANCHI ESTERI

GERMANIA
Ellergrub 2019 (Riesling )
C. A. 1. Riesling Kabinett 2023 (Riesling)
Zeppelin 2024 (Riesling)
FRANCIA
Chablis 2022 (Chardonnay)
Petit Chablis 2022 (Chardonnay)
Bourgogne Aligoté 2023 (Aligoté)
Bourgogne Aligoté 2023 (Aligote)
Monthelie Blanc ler Cru “Sur la Velle” 2022 (Chardonnay)
Monthely Blanc 2021 (Chardonnay)
SLOVENIA
Rebula Black Label 2020 (Ribolla Gialla)
Vinia Gredi¢ 2024 (Sauvignon Vert)
GRECIA
Shadow Play Bianco 2022 (Assyrtiko)

Stalisma 2022 (Malagouizia, Xinomavro)

75
36

30

50
40

37

30

70
55

48
30

37
36



La Ricolla

La Stoppa

Di Giulia

Buondonno

I Cacciagalli

Breccia

Valle Reale

Hauner

MACERATI

LIGURIA

Kin(g) Tanino Fu**ing White Wine 2023

EMILIA-ROMAGNA

Ageno 2020
MARCHE
11 Grottesco 2020
TOSCANA
Bianco alla Marta 2024
CAMPANIA
Zagreo 2020
ROSATI
TRENTINO ALTO-ADIGE
Chiaroscuro 2023
ABRUZZO
Cerasuolo &’ Abruzzo “Sant’Eusanio” 2022
SICILIA
Hiera Rosé Terre Siciliane IGP 2022

(Bianchetta Genovese, Vermentino)

(Malvasia di Candia)

(Verdicchio)

(Trebbiano)

(Fiano)

(Lagrein, Teroldego)

(Montepulciano)

(Calabrese, Alicante, Nocera)

26

46

31

37

36

25

33



Diego Rivetti

Foradori

Breccia

Aquila del Torre

Secondo Marco

La Stoppa

Buondonno

Occhipinti

Palmento Costanzo

Crasa

ROSSI

PIEMONTE
Barolo Serralunga DOCG 2020 (Nebbiolo)
Langhe Nebbiolo DOC 2022 (Nebbiolo)
TRENTINO ALTO-ADIGE
Granato 2023 (Teroldego)
Nerogelso 2022 (Lagrein)

Fuoricampo 2022 (Teroldego)

FRIULI
Refosco dal Peduncolo Rosso 2021 (Refosco dal Peduncolo Rosso)
VENETO
Valpolicella Superiore Ripasso 2019 (Corvinone, Corvina, Rondinella)

EMILIA-ROMAGNA

Macchiona 2018 (Barbera, Croatina)
TOSCANA
Chianti Classico Riserva 2022 (Sangiovese, Canaiolo)
Chianti Classico 2023 (Sangiovese)
SICILIA
Frappato 20esima Vendemmia 2023 (Frappato di Vittoria)
Mofete Etna Rosso DOC 2021 (Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio)

Etna Rosso DOC 2021 (Nerello Mascalese)

73
30

80

32
27

34

45

48

50
32

50

45



ROSSI ESTERI

FRANCIA

Domaine Boussey Laurent ~ Monthelie Rouge ler Cru “Les Champs Fulliots”

Monthelie Rouge “Toisiéres”

Domaine Clos du Rouge Gorge Jeunes Vignes
Cuvée du Patron
CROAZIA
Vinas Mora Andreis

2018
2019

2023
2022

2021

(Pinot Nero)
(Pinot Nero)

(Grenache)

(Grenache, Mourvedre)

(Babic, Plavac Mali)

65
50

48
40

42



La selezione dei vini al calice & determinata dal nostro Sommelier in base alle disponibilita in mescita.

1 prezzi possono variare da €6 a €10 a calice



